- 1 -

2025年11月10日

各 位

会 社 名 株式会社ハードオフコーポレーション

代表者名   代表取締役社長    山本 太郎

（コード番号：２６７４ 東証プライム）

問合せ先   専務取締役社長室長

兼経営管理本部長   長橋  健

（ＴＥＬ ０２５４－２４－４３４４）

タイにおける現地法人設立に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 10 日開催の取締役会において、タイに現地法人を設立することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

                        記

１．現地法人設立の目的

  当社は、中期ビジョンとして 2030 年度 1,300 店舗体制、長期ビジョンとして将来 3,000 店舗体制（国内

2,000店舗、海外1,000店舗）を目指しております。

本日時点では国内 47 都道府県に 1,045 店舗、海外（米国、台湾、カンボジア、タイ）に 23 店舗を展開し

ており（カンボジア、タイにおいては、現地で買い取りはせず日本から輸入した商品の販売のみ実施）、今後

も、海外において米国・アジアを中心に積極的にリユースビジネスを展開していく予定です。

  この度、タイにおける現地での買い取り・販売を行うリユースビジネスを展開することを目的として、新

たに現地法人を設立することといたしました。

２．現地法人の概要

（１）商号  ：HARD OFF（THAILAND)Co.,Ltd.（予定）

（２）代表者  ：渡邉 太志

（３）設立年月日 ：2026年３月頃

（４）所在地  ：タイ バンコク（予定）

（５）事業内容 ：リユースショップの運営

（６）資本金   ：2百万タイバーツ（約9,400千円）

（７）出資比率  ：当社49％、タイ国内の法人51％

３．業績に与える影響

  設立後、当現地法人は当社の連結子会社となる予定ですが、当社の 2026 年３月期業績に与える影響は軽微

であると見込んでおります。今後、業績に重大な影響が生じる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上